РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского городского поселения

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2014 г. № 7
г. Южа

О присвоении статуса и наименований скверам
в Южском городском поселении Южского муниципального района

 В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №  131-ФЗ
(ред. от 03.12.2012г.), Уставом  Южского  городского  поселения,  Решением
Совета Южского городского поселения от 11.05.2011 г. № 31 «Об утверждении
Положения «О порядке установки памятников, мемориальных досок и других
памятных  знаков,  присвоения  наименований  улицам,  площадям,  скверам  в
Южском городском поселении»,  учитывая решения Комиссии по топонимике,  в
целях создания условий для обеспечения жителей поселения территориями для
отдыха,  Совет Южского городского поселения Южского муниципального
района, РЕШИЛ:

 1. Присвоить статус «сквер» территории земельного участка, расположенного
по адресу: Ивановская область, г.  Южа, проезд Глушицкий, с кадастровым №
37:21:061004:783, площадью 2 265 кв.м.

2. Присвоить статус «сквер» и соответствующее наименование территориям
следующих земельных участков:

2.1.  «сквер  Асинкрита Балина»  -  территории  земельного  участка,
расположенного  по  адресу:  Ивановская  область,  г.  Южа,  ул.  4-я  Рабочая
(напротив Управления Пенсионного фонда);

2.2. «сквер  Влюблённых» - территории земельного участка, расположенного
по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Черняховского, у дома № 3.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник
Южского городского поселения», газете «Светлый путь», а так же разместить на
официальном сайте Южского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на
администрацию  Южского  городского  поселения  Южского  муниципального
района.

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                              В.Е. Барсуков